



L-UFFIĊĊJU TAL-PRIM MINISTRU

MALTA

OFFICE OF THE PRIME MINISTER

Direttorat għall-Akkwist Settorjali

Sectoral Procurement Directorate

14th May 2021

REFERENCE NUMBER: **SPD3/2021/017**

**TENDER FOR THE SUPPLY AND DELIVERY OF CAGES FOR THE ANIMAL WELFARE UNIT
WITHIN THE ECO GOZO DIRECTORATE**

Clarification No. 1

Clarifications

Question 1: For Lot 1: Cat - Cages, will you accept if these are supplied in Stainless Steel?

Answer 1: All supplies, including Lot 1 (cat cages), should be as per published specifications. No variations to these specifications will be accepted.

Question 2: For both Lots: Can you clarify what is meant by raised flooring? Does this need to be made from the same material of the cage, and is it to be perforated?

Answer 2: By raised flooring it is meant that each cage should have an additional level of flooring at its bottom so that the animal will be above the floor. It needs to be perforated to allow for body fluids to pass to the bottom whilst keeping the animal dry.

Question 3: The specifications for the cat cages (Lot 1 - 1.1) requires that the cage body be constructed from high quality chemical resistant polypropylene or PVC with a plastic welded 2-piece body. We can supply a cage which is manufactured from the finest stainless steel and the cage body is fully seam welded into one piece, creating the strongest cage possible. Would this variation be acceptable for Lot 1?

Answer 3: All supplies, including Lot 1 (cat cages), should be as per published specifications. No variations to these specifications will be accepted.



L-UFFIĊĊJU TAL-PRIM MINISTRU

MALTA

OFFICE OF THE PRIME MINISTER

Direttorat għall-Akkwist Settorjali

Sectoral Procurement Directorate

All other tender documents, conditions and requirements, which are not superseded by this Clarification, remain in place.

Sectoral Procurement Unit 3
Sectoral Procurement Directorate